
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  

«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ  ОТРАСЛЕВЫ Х ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

19.08.2024 г. г. Енакиево № 1  «З-СГЗ»

"О зачислении в состав студентов"

На основании Правил приема в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ» в 2024 году 
и решения приемной комиссии от 19.08.2024 г. протокол № 1,-

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав студентов I курса очной формы 
обучения на вакантные места за счет бюджетных ассигнований 
Республиканского бюджета Донецкой Народной Республики:

- на базе основного общего образования без получения среднего общего 
образования по программе профессионального обучения лиц с 
ограниченными возможностями здоровья и инвалидов в группу № МС-3-24 по 
профессии Маляр строительный со сроком обучения в соответствии с 
учебными планами и программами:

1. Гасинец Анну Александровну
2. Дашкову Веронику Андреевну
3. Коржова Павла Павловича
4. Литвинова Максима Ю рьевича
5. Литвинову Екатерину Юрьевну
6. Маковей Артура Эдуардовича
7. Педченко Юлию Анатольевну
8. Стёпина Александра Александровича
9. Усатюк Любовь Кондауровну
10. Шевчук Дмитрия Александровича

- на базе основного общего образования с получением среднего общего 
образования в группу №  МРА-7-24 по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту 
и обслуживанию автомобилей со сроком обучения в соответствии с учебными 
планами и программами:

11. Бондар Виталия Дмитриевича
12. Камышан Андрея Александровича
13. Мазепкина Владислава Ивановича



14. Морозкж Ивана Александровича
15. Насилевского Максима Владимировича
16. Охрименко Анатолия Анатольевича
17. Падалка Дмитрия Александровича
18. Токарева Илью Тарасовича
19. Чичирова Михаила Сергеевича
20. Яковенко Дениса Ивановича

- на базе основного общего образования с получением среднего общего 
образования в группу № ТИК-9-24 по специальности 43.02.17 Технология 
индустрии красоты со сроком обучения в соответствии с учебными планами и 
программами:

21. Альбекову Анжелику Анатольевну
22. Васлейкину Екатерину Алексеевну
23. Гоц Александру Олеговну
24. Дмитренко Викторию Игоревну
25. Загороднюю Анну Антоновну
26. Коляда Валерию Витальевну
27. Мильченко Александру Сергеевну
28. Тихонову Кристину Сергеевну

- на базе основного общего образования с получением среднего общего 
образования в группу № С В -10-24 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и 
частично механизированной сварки (наплавки) со сроком обучения в 
соответствии с учебными планами и программами:

29. Велигура Александра Александровича
30. Дворниченко Александра Александровича
31. Иванова Максима Александровича
32. Коновалова Данила Андреевича
33. Костромского Богдана Андреевича
34. Кузьмина Дениса Олеговича
35. Кулиева Ихтияра Бахтияровича
36. Макарова Ростислава Эдуардовича
37. Мильченко Андрея Андреевича
38. Нарижного Павла Александровича
39. Птаховского Богдана Александровича
40. Семенова Владислава Викторовича
41. Ступак Егора Александровича

2. Заместителю директора Цыбровской М.Ю. внести соответствующие 
записи в «Поименную ..книгу учета личного состава студентов» (П-СГЗ) 
техникума.

Директор ГБПОУ 

Ознакомлен



ПРИЛОЖЕНИЕ №  1 К ПРИКАЗУ
Подчинение: 

Министерство образования 
и науки Донецкой 

Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧЕРЕЖДЕНИЕ'ЕНАКИЕВСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ"

Приказ от 19.08.2024 приказа № 1 о зачислении

Профессия: Маляр строительный
Форма собственности: 

(государственная)
Образовательный уровень 

(квалифицированный рабочий)

Форма обучения (очная)

Финансирование (за счет 
ассигнований 

государственного 
бюджета)

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Се
ри

я 
до

ку
ме

нт
а 

оО
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, 
на

 
ос

но
ве

 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

Но
ме

р 
до

ку
ме

нт
а 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, 
на

 
ос

но
ве

 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

Ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 н

а 
ос

но
ва

ни
и 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
у 

пл
ни

е

Профильный предмет (в 
соответствии с правилами 

приема)

Второй предмет (в 
соответствии с 

правилами приема)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 
тв

ор
че

ск
их

 
ко

нк
ур

со
в

Су
мм

а 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ы

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 
до

ку
ме

нт
а 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Об
щ

ее
 

ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Н
ал

ич
ие

 
ль

го
т;

 
ка

те
го

ри
я

1 2 3 4 5 6 7 8 * 10 И 12 13 14 15 и 17 18 19

1 Усатюк Любовь Кондауровна 00000 000247 матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,06 61,00 181,00 лрп

2 Дашкова Вероника Андреевна 3400 010309 матем. 4,00 80,00 русс.яз 4,00 80,00 4,35 87,00 247,00

3 Педченко Юлия Анатольевна 3400 010230 матем. 4,00 80,00 русс.яз 4,00 80,00 4,33 86,60 246,60

4 Литвинова Екатерина Ю рьевна 3400 010228 матем. 4,00 80,00 русс.яз 4,00 80,00 4,13 82,60 242,60

5 Маковей Артур Эдуардович 3400 000145 матем. 4,00 80,00 русс.яз 4,00 80,00 4,06 81,20 241,20

6 Стёпин Александр Александрович 3400 010231 матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,53 70,60 190,60

7 Литвинов Максим Юрьевич 3400 010227 матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,53 70,60 190,60

8 Коржов Павел Павлович 3400 010226 матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,20 64,00 184,00

9 Г асинец Анна Александровна 3400 010224 матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,06 61,00 181,00

10 Шевчук Дмитрий Александрович 3400 010234 матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,00 60,00 180,00

Директор ГБПОУ "1 «ЕНАКИЕВСКИЙ
ТЕХ Н И КУ М

О ТРА СЛ ЕВЫ Х
^Т Е Х Н О Л О Г И Й »

В.Э. Семенова



ПРИЛОЖЕНИЕ №  2 К ПРИКАЗУ Подчинение: 
Министерство образования 

и науки Донецкой 
Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧЕРЕЖДЕНИЕ’ЕНАКИЕВСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ"

Приказ от 19.08.2024 приказа №  1 о зачислении

Профессия: 43.02.17 Технология индустрии красоты Форма собственности: 
(государственная)

Образовательный уровень 
(квалифицированный рабочий)

Форма обучения (очная)

Финансирование (за счет 
ассигнований 

государственного 
бюджета)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

се
ри

я 
до

ку
ме

нт
а 

оО
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, 
на

 
ос

но
ве

 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

Но
ме

р 
до

ку
ме

нт
а 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, 
на

 
ос

но
ве

 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
 

по
ст

уп
ле

ни
е

Ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 н

а 
ос

но
ва

ни
и 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

лн
ие

Профильный предмет (в 
соответствии с правилами 

приема)

Второй предмет (в 
соответствии с 

правилами приема)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 
тв

ор
че

ск
их

 
ко

нк
ур

со
в

Су
мм

а 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ы

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 
до

ку
ме

нт
а 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Об
щ

ее
 

ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Н
ал

ич
ие

 
ль

го
т;

 
ка

те
го

ри
я

1 2 3: 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19

1 Коляда Валерия Витальевна 1623 4000974294 ООО ХИМИЯ 5,00 тт русс.яз 4,00 80,00 18,00 4,73 94,60 292,60

2 Тихонова Кристина Сергеевна 1623 4000974304 ООО химия 4,00 80,00 русс.яз 3,00 60,00 17,00 4,42 88,40 245,40

3 Загородная Анна Антоновна 1623 4000974530 ООО химия 3,00 60,00 русс.яз 4,00 80,00 19,00 3,73 74,60 233,60

4 Мильченко Александра Сергеевна 1623 4000974828 ООО химия 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 11,00 3,82 76,40 207,40

5 Васлейкина Екатерина Алексеевна 1623 4000974525 ООО химия 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 11,00 3,68 73,60 204,60

6 Альбекова Анжелика Анатольевна 1623 4000974522 ООО химия 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 19,00 3,26 65,20 204,20

7 Дмитренко Виктория Игоревна 1623 4000974599 ООО химия 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 15,00 3,36 67,20 202,20

8 Год Александра Олеговна 1623 4000974407 ООО химия 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 11,00 3,19 63,80 194,80



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 К ПРИКАЗУ
Подчинение: 

Министерство образования 
и науки Донецкой 

Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧЕРЕЖДЕНИЕ’ЕНАКИЕВСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ"

Приказ от 19.08.2024 №  1 приказа о зачислении

Профессия: 15.01.05 "Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки))"

Форма собственности: 
(государственная)

Образовательный уровень 
(квалифицированный рабочий)

Форма обучения (очная)

Финансирование (за счет 
ассигнований 

государственного 
бюджета)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество 

... ______ __
се

ри
я 

до
ку

ме
нт

а 
оО

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, 

на
 

ос
но

ве
 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

ле
ни

е
Но

ме
р 

до
ку

ме
нт

а 
об

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, 

на 
j 

ос
но

ве
 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

ле
ни

е
“

Ко
д 

до
ку

ме
нт

а,
 н

а 
ос

но
ва

ни
и 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
у 

пл
ни

е

Профильный предмет (в 
соответствии с правилами 

приема)

Второй предмет (в 
соответствии с 

правилами приема)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 
тв

ор
че

ск
их

 
ко

нк
ур

со
в

Су
мм

а 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ы

х 
ба

лл
ов

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 
до

ку
ме

нт
а 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
 

кв
ат

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Об
щ

ее
 

ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Н
ал

ич
ие

 
ль

го
т;

 
ка

те
го

ри
я

1 1~А 2 Л:) : . 3 ., 5 6 7 8 9 10 и 12 й—
пИ 15 и 1? 18 19

1 Костромской Богдан Андреевич 1623 4000969789 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,31 66,20 186,20 л р п

2 Велигура Александр Александрович 1623 4000974123 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,21 64,20 184,20 л р п

3 Иванов Максим Александрович 1623 4000974215 ООО матем. 4,00 80,00 русс.яз 4,00 80,00 4,52 90,40 250,40

4 Коновалов Данил Андреевич 1623 4000974633 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 4,00 80,00 3,78 75,60 215,60

5 Нарижный Павел Александрович 1623 4000974132 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,57 71,40 191,40

6 Ступак Егор Александрович 1623 4000974836 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,35 67,00 182,00

7 Мильченко Андрей Андреевич 1623 4000974581 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,26 65,20 185,20

8 Дворниченко Александр Александрович д с 2008170 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,25 65,00 185,00

9 Птаховский Богдан Александрович 1623 5000207723 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,25 65,00 185,00

10 Кулиев Ихтияр Бахтиярович 1623 20001455155 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,21 64,20 182,00

11 Семенов Владислав Викторович 1623 4000974834 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,17 63,40 183,40

12 Макаров Ростислав Эдуардович 1623 4000974535 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,10 62,00 182,00

13 Кузьмин Денис Олегович 1623 4000974824 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,00 60,00 182,00

/ / £ # А е н а к и е в с к и и \ Щ

Директор ГБПОУ "ЕТОГ; ‘ j ™ ™ x ) | | | ]

\\~ i- 7 -Л  Т Е Х Н О Л О ГИ Й »

В.Э. Семенова



ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 К ПРИКАЗУ
Подчинение: 

Министерство образования 
и науки Донецкой 

Народной Республики

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧЕРЕЖДЕНИЕ"ЕНАКИЕВСКИЙ 

ТЕХНИКУМ ОТРАСЛЕВЫХ 
ТЕХНОЛОГИЙ"

Приказ от 19.08.2024 № 1 приказа о зачислении

Профессия: 23.01 17 Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей

Форма собственности: 
(государственная)

Образовательный уровень 
(квалифицированный рабочий)

Форма обучения (очная)

Финансирование (за счет 
ассигнований 

государственного 
бюджета)

№
п/п

Фамилия Имя Отчество

Се
ри

я 
до

ку
ме

нт
а 

оО
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м 

(о
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
о­

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

, 
на

 
ос

но
ве

 
ко

то
ро

го
 

ос
ущ

ес
тв

ля
ет

ся
по

ст
уп

ле
ни

е
Но

ме
р 

до
ку

ме
нт

а 
об

 
об

ра
зо

ва
те

ль
но

м 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о­
кв

ал
иф

ик
ац

ио
нн

ом
) 

ур
ов

не
, 

на 
| 

ос
но

ве
 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
i 

по
ст

уп
ле

ни
е

Ко
д 

до
ку

 м
ен

та
, 

на 
ос

но
ва

ни
и 

ко
то

ро
го

 
ос

ущ
ес

тв
ля

ет
ся

 
по

ст
уп

лн
ие

Профильный предмет (в 
соответствии с правилами 

приема)

Второй предмет (в 
соответствии с 

правилами приема)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Н
аз

ва
ни

е 
пр

ед
м

ет
а

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
ло

в 
(5

-т
и 

ба
ль

на
я)

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Су
мм

а 
ба

лл
ов

 
тв

ор
че

ск
их

 
ко

нк
ур

со
в

С
ум

м
а

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
х

Ср
ед

ни
й 

ба
лл

 
до

ку
ме

нт
а 

об
 

об
ра

зо
ва

те
ль

но
м

 
(о

бр
аз

ов
ат

ел
ьн

о-
 

кв
ал

иф
ик

ац
ио

нн
ом

) 
ур

ов
не

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов
 

(п
ер

ев
од

 
на 

10
0-

 
ба

ль
ну

ю
)

Об
щ

ее
 

ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Н
ал

ич
ие

 
ль

го
т;

 
ка

те
го

ри
я

1 2 ' 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 is 17 18 19

1 Охрименко Анатолий Анатольевич 1623 4000974157 ООО матем. 4,00 80,00 русс.яз 3,00 60,00 4,00 80,00 220,00 лрп

2 Бондар Виталий Дмитриевич 1623 4000974819 ООО матем. 4,00 80,00 русс.яз 4,00 80,00 4,11 82,20 211,40

3 Насилевский Максим Владимирович 1623 4000974831 ООО матем. 4,00 80,00 русс.яз 3,00 60,00 3,58 71,60 211,60

4 Морозюк Иван Александрович 1623 4000974538 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,57 71,40 191,40

5 Чичиров Михаил Сергеевич 1623 4000974119 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,52 70,40 190,40

6 Мазепкин Владислав Иванович 1623 4000974660 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,42 68,40 188,40

7 Камышан Андрей Александрович 1623 4000974316 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,42 68,40 188,40

8 Токарев Илья Тарасович 1623 4000974671 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,31 66,20 186,20

9 Падалка Дмитрий Александрович 1623 4000974744 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,10 62,00 182,00

10 Яковенко Денис Иванович 1623 4000974754 ООО матем. 3,00 60,00 русс.яз 3,00 60,00 3,05 61,00 181,00


